

BOX IT DESIGN ApS

Bybjergvej 13
3060 Espergærde

CVR-nr. 35025324

Årsrapport 2022/23

1. juli 2022 - 30. juni 2023

Fremlagt og godkendt på ordinær
generalforsamling, den 6. november 2023

Peter Körner
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Selskabsoplysninger	1
Ledelsesberetning	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	10
Resultatdisponering	10
Aktiver	11
Passiver	12
Egenkapitalopgørelse	13
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskab

BOX IT DESIGN ApS
Bybjergvej 13
3060 Espergærde

CVR-nr.: 35025324

Direktion

Philip Christian Haugaard

Bestyrelse

Henrik Juul Jacobsen
Peter Körner
Philip Christian Haugaard

Revisor

inforevision
statsautoriseret revisionsaktieselskab
Buddingevej 312
2860 Søborg
CVR-nr. 19263096

Kenny Madsen, statsautoriseret revisor

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at fungere som produktions og handelsselskab samt drive virksomhed med investering og finansiering samt hermed beslægtet virksomhed, herunder at eje aktier og anpartar i andre selskaber.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Resultatet af selskabets aktiviteter udviste i regnskabsåret et resultat på DKK 330.666 mod DKK 1.103.050 sidste år. Egenkapitalen udgjorde på balancedagen DKK -1.137.910.

Ledelsen anser resultatet for tilfredsstillende.

Ledelsen er opmærksom på kapitaltabet, og forventer at denne reetableres via egen indtjening de kommende år. De ultimative kapitalejere indestår for selskabets drift i 2023/24.

Den forventede udvikling

Der forventes et positivt resultat i 2023/24.

Resultatopgørelse

	Note	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Bruttofortjeneste		1.375.882	2.023.429
Personaleomkostninger	2	-794.937	-1.047.690
Indtjeningsbidrag		580.945	975.739
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	3	-18.000	-10.857
Resultat af primær drift		562.945	964.882
Finansielle indtægter		100.294	24.448
Finansielle omkostninger	4	-234.549	-277.179
Resultat før skat		428.690	712.151
Skat af årets resultat	5	-98.024	390.899
Årets resultat		330.666	1.103.050
Særlige poster	1		

Resultatdisponering

	2022/23 DKK	2021/22 DKK
Årets resultat foreslås disponeret således:		
Overført resultat	330.666	1.103.050
Årets resultat	330.666	1.103.050

Aktiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		63.667	81.667
Materielle anlægsaktiver	6, 9	63.667	81.667
Andre tilgodehavender		2.750	2.750
Finansielle anlægsaktiver	7	2.750	2.750
Anlægsaktiver		66.417	84.417
Varer under fremstilling		63.325	86.809
Fremstillede varer og handelsvarer		759.080	815.480
Varebeholdninger	9	822.405	902.289
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		767.793	940.560
Andre tilgodehavender		0	214.796
Udsudte skatteaktiver	5	592.875	690.899
Tilgodehavender		1.360.668	1.846.255
Likvide beholdninger		1.980	0
Omsætningsaktiver		2.185.053	2.748.544
Aktiver i alt		2.251.470	2.832.961

Passiver

	<u>Note</u>	<u>30-06-2023</u>	<u>30-06-2022</u>
		DKK	DKK
Virksomhedskapital		100.000	100.000
Overført resultat		-1.237.910	-1.568.576
Egenkapital		-1.137.910	-1.468.576
Gæld til kreditinstitutter		801.438	915.682
Anden gæld		783.716	778.162
Langfristede gældsforpligtelser	8	1.585.154	1.693.844
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		267.971	424.089
Gæld til kreditinstitutter		857.777	720.994
Leverandører af varer og tjenesteydelser		521.904	1.278.876
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	15.000
Anden gæld		156.574	168.734
Kortfristede gældsforpligtelser		1.804.226	2.607.693
Gældsforpligtelser		3.389.380	4.301.537
Passiver i alt		2.251.470	2.832.961
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	9		
Kontraktlige forpligtelser	10		

Egenkapitaloppgørelse

	Virksom- hedskapital	Overført resultat	I alt
	DKK	DKK	DKK
Egenkapital pr. 1. juli 2021	100.000	-4.391.626	-4.291.626
Koncerttilskud		1.720.000	1.720.000
Overført via resultatdisponeringen		1.103.050	1.103.050
Egenkapital pr. 1. juli 2022	100.000	-1.568.576	-1.468.576
Overført via resultatdisponeringen		330.666	330.666
Egenkapital pr. 30. juni 2023	100.000	-1.237.910	-1.137.910

Noter

1. Særlige poster

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Kompensationer, statslige støtteordninger Covid-19	0	4.424
I alt	<u>0</u>	<u>4.424</u>

Særlige poster er indregnet i resultatopgørelsen i posten andre driftsindtægter.

2. Personaleomkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Gager og lønninger	700.728	882.457
Andre omkostninger til social sikring	14.820	29.607
Øvrige personaleomkostninger	79.389	135.626
I alt	<u>794.937</u>	<u>1.047.690</u>
Gennemsnitlig antal heltidsbeskæftigede	<u>2</u>	<u>3</u>

3. Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	18.000	10.857
I alt	<u>18.000</u>	<u>10.857</u>

4. Finansielle omkostninger

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Finansielle omkostninger til tilknyttede virksomheder	0	1.191
Øvrige finansielle omkostninger	234.549	275.988
I alt	<u>234.549</u>	<u>277.179</u>

Noter, fortsat

5. Skat af årets resultat

	Udskudt skat	Skat af årets resultat	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Skyldig pr. 1. juli 2022	-690.899		
Skat af årets resultat	98.024	98.024	-390.899
Skyldig pr. 30. juni 2023	-592.875		
Skat af årets resultat i resultatopgørelsen		98.024	-390.899
<i>Som er indregnet således i balancen:</i>			
Kortfristet tilgodehavende (omsætningsaktiv)	-592.875		
I alt	-592.875		

6. Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmate- riel og inventar	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	121.421	121.421	526.314
Tilgang i året	0	0	90.000
Afgang i året	0	0	-494.893
Kostpris pr. 30. juni 2023	121.421	121.421	121.421
Af- og nedskrivninger pr. 1. juli 2022	-39.754	-39.754	-523.790
Årets afskrivninger	-18.000	-18.000	-10.857
Af- og nedskrivninger, afgang i året	0	0	494.893
Af- og nedskrivninger pr. 30. juni 2023	-57.754	-57.754	-39.754
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	63.667	63.667	81.667

Noter, fortsat

7. Finansielle anlægsaktiver

	Andre tilgodehavender	I alt	2021/22
	DKK	DKK	DKK
Kostpris pr. 1. juli 2022	2.750	2.750	2.750
Kostpris pr. 30. juni 2023	2.750	2.750	2.750
Regnskabsmæssig værdi pr. 30. juni 2023	2.750	2.750	2.750

8. Langfristede forpligtelser

	30-06-2023	30-06-2022
	DKK	DKK
Gældsforpligtelser i alt:		
Gæld til kreditinstitutter	1.069.409	1.339.771
Anden gæld	183.716	778.162
I alt	1.253.125	2.117.933
Kortfristet del af langfristet gæld:		
Gæld til kreditinstitutter	267.971	424.089
I alt	267.971	424.089

9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

	2022/23	
	Nominel værdi af sikker- hedsstillelsen/gæld	Regnskabsmæssig værdi af aktiver stillet til sikkerhed
	DKK	DKK
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med kreditinstitut.	2.500.000	1.728.865
Virksomhedspant i immaterielle rettigheder, varebeholdninger og tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser samt andre simple fordringer er deponeret til sikkerhed for engagement med Vækstfonden.	1.500.000	1.728.865

Noter, fortsat

10. Kontraktlige forpligtelser

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	DKK	DKK
Der er indgået aftale om leje af lokaler. Lejeaftalen er uopsigelig med 1 måned. Den resterende lejeforpligtelse udgør	5.800	5.800
Leje- og leasingforpligtelser i alt	<u>5.800</u>	<u>5.800</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Peter Körner
Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 3a097b8b-03fb-4ac6-91a6-6d11e12f36be
IP: 176.21.xxx.xxx
2023-11-03 12:42:23 UTC



Philip Christian Haugaard
Direktør

Serienummer: 376d34fa-a14b-4c0e-9802-c9db2be4cc12
IP: 176.46.xxx.xxx
2023-11-03 12:45:43 UTC



Philip Christian Haugaard
Bestyrelsesmedlem

Serienummer: 376d34fa-a14b-4c0e-9802-c9db2be4cc12
IP: 176.46.xxx.xxx
2023-11-03 12:45:43 UTC



Henrik Juul Jacobsen
Bestyrelsesformand

Serienummer: hj@boxit-design.com
IP: 89.23.xxx.xxx
2023-11-05 13:35:36 UTC



Kenny Madsen
Statsautoriseret revisor

Serienummer: 277009d3-d201-463a-9373-6daf871cfd0f
IP: 188.183.xxx.xxx
2023-11-05 15:48:26 UTC



Peter Körner
Dirigent

Serienummer: 3a097b8b-03fb-4ac6-91a6-6d11e12f36be
IP: 87.49.xxx.xxx
2023-11-06 09:44:30 UTC



Penneo dokumentnøgle: QL3V1-T18NP-DAEKG-VGFZ5-3MBAT-JV10N

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**